
Ivanjica trail 2024 - Rezultati 18.05.2024. 09:00

Ivanjičkih 7K Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ivan Dlacic (#708) M Gen Dlakaman team 7 km 04:33 0:31:48
1 Jelena Pajić (#707) Ž Gen Gradski trkački 7 km 04:42 0:32:56
2 Aleksandar Vesnić (#775) M Gen 7 km 04:43 0:33:00
2 Iva Vasic (#799) Ž Gen AK Lazarevac 7 km 05:00 0:35:02
3 Nebojša Đurković (#798) M Gen TEND 7 km 05:10 0:36:11
3 Galina Bogićević (#764) Ž Gen 7 km 05:19 0:37:15
4 Milica Jevtic (#736) Ž Gen Dlakaman team 7 km 05:30 0:38:33
4 Jovan Laban (#702) M Gen Ajkulice 7 km 05:35 0:39:02
5 Ana Popović (#778) Ž Gen 7 km 05:40 0:39:43
5 Filip Jakovljević (#731) M Gen BRAVEHEARTS 7 km 05:48 0:40:38
6 Marta Zelić (#766) Ž Gen 7 km 05:55 0:41:26
6 Nikola Ubavic (#791) M Gen 7 km 06:05 0:42:38
7 Snežana Gligorijević (#811) Ž Gen 7 km 06:11 0:43:15
7 Mirko Rudić (#762) M Gen BRAVEHEARTS 7 km 06:16 0:43:51
8 Aleksandar Zelić (#767) M Gen 7 km 06:19 0:44:13
8 Tijana Albijanic (#790) Ž Gen 7 km 06:35 0:46:07
9 Tijana Trifunovic (#796) Ž Gen Planinski vukovi 7 km 06:43 0:46:58
10 Ana Bezarević (#744) Ž Gen BRAVEHEARTS 7 km 06:49 0:47:40
9 Stefan Đelkapić (#812) M Gen 7 km 06:49 0:47:42
11 Olivera Nedić (#730) Ž Gen BRAVEHEARTS 7 km 06:49 0:47:43
10 Vladimir Milakovic (#769) M Gen 7 km 06:50 0:47:52
11 Goran Gnjidić (#773) M Gen 7 km 06:55 0:48:24
12 Marko Matković (#774) M Gen 7 km 06:55 0:48:24
13 Ivan Gazdić (#789) M Gen BRAVEHEARTS 7 km 06:57 0:48:36
14 Milenko Nikolić (#800) M Gen 7 km 06:59 0:48:55
15 Marko Milošević (#779) M Gen BRAVEHEARTS 7 km 07:00 0:48:58
16 Aleksandar Aleksić (#737) M Gen BRAVEHEARTS 7 km 07:01 0:49:07
12 Ana Stanković (#761) Ž Gen BRAVEHEARTS 7 km 07:08 0:49:56
13 Vesna Milasinovic (#763) Ž Gen BRAVEHEARTS 7 km 07:08 0:49:56
17 Vladimir Lučić (#776) M Gen BRAVEHEARTS 7 km 07:08 0:49:56

18 Nenad Ivkovic (#728) M Gen Trail running and
fitness club 7 km 07:09 0:50:01

19 Radoslav Jokanović (#738) M Gen BRAVEHEARTS 7 km 07:12 0:50:27
14 Ivana Marković (#720) Ž Gen Trail 7 km 07:13 0:50:31
15 Aleksandra Paunović (#703) Ž Gen 7 km 07:16 0:50:54
16 Jasna Zarkovic (#746) Ž Gen BRAVEHEARTS 7 km 07:19 0:51:11
20 Ivan Radovanović (#793) M Gen Xman 7 km 07:28 0:52:18
17 Jelena Nikolić (#768) Ž Gen 7 km 07:30 0:52:27
18 Tanja Stanic (#715) Ž Gen 7 km 07:33 0:52:49
21 Zoran Lukić (#808) M Gen BRAVEHEARTS 7 km 07:47 0:54:31
22 Vladimir Boskovic (#786) M Gen My gym ivanjica 7 km 07:50 0:54:47
19 Radmila Milanović (#809) Ž Gen BRAVEHEARTS 7 km 07:51 0:54:55
23 Sergej Vujović (#734) M Gen 7 km 07:52 0:55:01
20 Aleksandra Vujović (#733) Ž Gen 7 km 07:52 0:55:03
21 Jelena Raden (#700) Ž Gen BRC Trail 7 km 07:55 0:55:22
22 Irina Biktimirova (#777) Ž Gen 7 km 07:56 0:55:34
23 Milka Pandrc (#742) Ž Gen BRAVEHEARTS 7 km 07:58 0:55:43
24 Aleksandra Bekić (#787) Ž Gen BRAVEHEARTS 7 km 07:58 0:55:44
25 Vojislava Neskovic (#739) Ž Gen 7 km 08:08 0:56:55
24 Filip Jelic (#788) M Gen 7 km 08:16 0:57:52
25 Blagomir Borović (#735) M Gen SGYM 7 km 08:16 0:57:55
26 Tatjana Stratimirović (#713) Ž Gen BRAVEHEARTS 7 km 08:29 0:59:22
27 Biljana Kovacevic (#725) Ž Gen BRAVEHEARTS 7 km 08:43 1:01:01
28 Tea Vojvodić (#755) Ž Gen 7 km 08:48 1:01:37
29 Anja Vojvodic (#757) Ž Gen 7 km 08:49 1:01:40
26 Aleksa Obradović (#781) M Gen Pro iz Vodnja 7 km 08:53 1:02:11



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
30 Anđela Vidaković (#813) Ž Gen 7 km 09:02 1:03:11
31 Dušana Lukić (#706) Ž Gen BRC 7 km 09:02 1:03:17
32 Ivana Pantić (#801) Ž Gen AR 7 km 09:02 1:03:17
33 Sara Kalajanović (#814) Ž Gen 7 km 09:02 1:03:17
34 Jelena Obradović (#815) Ž Gen 7 km 09:29 1:06:24
27 Nebojša Petrović (#816) M Gen 7 km 09:29 1:06:24
35 Jasmina Murdoch (#732) Ž Gen BRAVEHEARTS 7 km 09:32 1:06:46
36 Jasmina Dimitrijević (#803) Ž Gen BRAVEHEARTS 7 km 09:33 1:06:50
37 Iva Nikolić (#806) Ž Gen 7 km 09:36 1:07:09
38 Tamara Pajević (#805) Ž Gen 7 km 09:36 1:07:10
39 Bojana Vujovic (#785) Ž Gen My gym Ivanjica 7 km 10:14 1:11:40
40 Olivera Vidosavljević (#717) Ž Gen Vesele 70te 7 km 10:15 1:11:47
28 Sima Vidosavljević (#740) M Gen 7 km 10:15 1:11:48
29 Bane Tankosić (#718) M Gen Kurjak 7 km 10:20 1:12:19
41 Natasa Vukovic (#723) Ž Gen BRAVEHEARTS 7 km 10:29 1:13:20
30 Aleksa Rakonjac (#710) M Gen 7 km 10:40 1:14:37
42 Dragana Šabić (#810) Ž Gen 7 km 10:46 1:15:21
43 Sandra Misini (#743) Ž Gen 7 km 10:47 1:15:30
44 Milica Boskovic (#795) Ž Gen My Gym Ivanjica 7 km 10:47 1:15:31
45 Marija Mitričević (#704) Ž Gen 7 km 10:50 1:15:52
46 Tamara Mihajlovic (#701) Ž Gen 7 km 11:07 1:17:50
47 Dušanka Stajić (#807) Ž Gen 7 km 11:09 1:18:05
48 Bojana Mitić (#724) Ž Gen BRAVEHEARTS 7 km 11:37 1:21:22
49 Daniela Radivojević (#721) Ž Gen BRAVEHEARTS 7 km 11:38 1:21:23
50 Ruzica Stankovic (#794) Ž Gen BRAVEHEARTS 7 km 11:49 1:22:44
51 Suzana Jovanov (#752) Ž Gen BRAVEHEARTS 7 km 11:50 1:22:50
52 Jasmina Stošović (#711) Ž Gen 7 km 11:53 1:23:09
53 Dragana Stanisavljević (#784) Ž Gen BRAVEHEARTS 7 km 11:53 1:23:10
54 Valentina Rakonjac (#709) Ž Gen 7 km 11:53 1:23:10
55 Snežana Stakić (#782) Ž Gen BRAVEHEARTS 7 km 11:53 1:23:12
56 Iva Vojvodić (#756) Ž Gen 7 km 11:54 1:23:19
57 Ana Vojvodić (#754) Ž Gen 7 km 11:55 1:23:28
58 Ivana Jurčić (#792) Ž Gen 7 km 12:01 1:24:04
59 Tanja Atanacković (#729) Ž Gen BRAVEHEARTS 7 km 12:05 1:24:35
60 Snežana Dimitrijević (#750) Ž Gen BRC NW 7 km 12:47 1:29:27
61 Marijana Raickovic (#772) Ž Gen BRC Beograd 7 km 12:49 1:29:43
62 Vidosava Maksimovic (#771) Ž Gen Brc 7 km 12:49 1:29:44
31 Goran Stajić (#712) M Gen 7 km 12:54 1:30:18
63 Mirjana Stepanović (#770) Ž Gen BRC KNH 7 km 13:07 1:31:50
64 Verica Galić-Mrvić (#765) Ž Gen 7 km 13:07 1:31:50
32 Perica Glavinic (#759) M Gen 7 km 13:22 1:33:33
65 Sandra Glavinic (#760) Ž Gen 7 km 13:22 1:33:33
66 DRAGICA RADOJKOVIC (#749) Ž Gen BRAVEHEARTS 7 km 13:25 1:33:55
67 Jelena Rogić (#745) Ž Gen BRAVEHEARTS 7 km 13:25 1:33:56
33 Tyler Vuk Fidelak (#726) M Gen BRAVEHEARTS 7 km 14:04 1:38:30
68 Tanja Ivkovic (#727) Ž Gen BRAVEHEARTS 7 km 14:35 1:42:05
69 Jasna Radulovic (#753) Ž Gen BRAVEHEARTS 7 km 14:35 1:42:08
70 Gordana Bošković (#748) Ž Gen BRAVEHEARTS 7 km 14:38 1:42:23
71 Beka Mirčetić (#716) Ž Gen Kurjak 7 km 16:48 1:57:33
72 Smiljana Raicevic (#747) Ž Gen BRAVEHEARTS 7 km 18:01 2:06:05
73 Dragica Stojković (#741) Ž Gen BRAVEHEARTS 7 km 18:01 2:06:07
74 Bojana Kostić (#705) Ž Gen 0 km DNS
34 Bojane Šević (#783) M Gen 0 km DNS
35 Dušan Nedić (#804) M Gen BRAVEHEARTS 0 km DNS
36 Gojko Govedarica (#751) M Gen 0 km DNS
37 Marko Prokić (#797) M Gen 0 km DNS
75 Milica Antonic (#758) Ž Gen 0 km DNS
76 Nevena Trifunović (#714) Ž Gen 0 km DNS
38 Nikola Tankosić (#719) M Gen Kurjak 0 km DNS
39 Rados Vorkapić (#802) M Gen 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
40 Silvestr Shevchuk (#780) M Gen 0 km DNS
77 Zorica Hamovic (#722) Ž Gen BRAVEHEARTS 0 km DNS

Ivanjičkih 7K Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ivan Dlacic (#708) M Gen Dlakaman team 7 km 04:33 0:31:48
2 Aleksandar Vesnić (#775) M Gen 7 km 04:43 0:33:00
3 Nebojša Đurković (#798) M Gen TEND 7 km 05:10 0:36:11
4 Jovan Laban (#702) M Gen Ajkulice 7 km 05:35 0:39:02
5 Filip Jakovljević (#731) M Gen BRAVEHEARTS 7 km 05:48 0:40:38
6 Nikola Ubavic (#791) M Gen 7 km 06:05 0:42:38
7 Mirko Rudić (#762) M Gen BRAVEHEARTS 7 km 06:16 0:43:51
8 Aleksandar Zelić (#767) M Gen 7 km 06:19 0:44:13
9 Stefan Đelkapić (#812) M Gen 7 km 06:49 0:47:42
10 Vladimir Milakovic (#769) M Gen 7 km 06:50 0:47:52
11 Goran Gnjidić (#773) M Gen 7 km 06:55 0:48:24
12 Marko Matković (#774) M Gen 7 km 06:55 0:48:24
13 Ivan Gazdić (#789) M Gen BRAVEHEARTS 7 km 06:57 0:48:36
14 Milenko Nikolić (#800) M Gen 7 km 06:59 0:48:55
15 Marko Milošević (#779) M Gen BRAVEHEARTS 7 km 07:00 0:48:58
16 Aleksandar Aleksić (#737) M Gen BRAVEHEARTS 7 km 07:01 0:49:07
17 Vladimir Lučić (#776) M Gen BRAVEHEARTS 7 km 07:08 0:49:56

18 Nenad Ivkovic (#728) M Gen Trail running and
fitness club 7 km 07:09 0:50:01

19 Radoslav Jokanović (#738) M Gen BRAVEHEARTS 7 km 07:12 0:50:27
20 Ivan Radovanović (#793) M Gen Xman 7 km 07:28 0:52:18
21 Zoran Lukić (#808) M Gen BRAVEHEARTS 7 km 07:47 0:54:31
22 Vladimir Boskovic (#786) M Gen My gym ivanjica 7 km 07:50 0:54:47
23 Sergej Vujović (#734) M Gen 7 km 07:52 0:55:01
24 Filip Jelic (#788) M Gen 7 km 08:16 0:57:52
25 Blagomir Borović (#735) M Gen SGYM 7 km 08:16 0:57:55
26 Aleksa Obradović (#781) M Gen Pro iz Vodnja 7 km 08:53 1:02:11
27 Nebojša Petrović (#816) M Gen 7 km 09:29 1:06:24
28 Sima Vidosavljević (#740) M Gen 7 km 10:15 1:11:48
29 Bane Tankosić (#718) M Gen Kurjak 7 km 10:20 1:12:19
30 Aleksa Rakonjac (#710) M Gen 7 km 10:40 1:14:37
31 Goran Stajić (#712) M Gen 7 km 12:54 1:30:18
32 Perica Glavinic (#759) M Gen 7 km 13:22 1:33:33
33 Tyler Vuk Fidelak (#726) M Gen BRAVEHEARTS 7 km 14:04 1:38:30
34 Bojane Šević (#783) M Gen 0 km DNS
35 Dušan Nedić (#804) M Gen BRAVEHEARTS 0 km DNS
36 Gojko Govedarica (#751) M Gen 0 km DNS
37 Marko Prokić (#797) M Gen 0 km DNS
38 Nikola Tankosić (#719) M Gen Kurjak 0 km DNS
39 Rados Vorkapić (#802) M Gen 0 km DNS
40 Silvestr Shevchuk (#780) M Gen 0 km DNS

Ivanjičkih 7K Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jelena Pajić (#707) Ž Gen Gradski trkački 7 km 04:42 0:32:56
2 Iva Vasic (#799) Ž Gen AK Lazarevac 7 km 05:00 0:35:02
3 Galina Bogićević (#764) Ž Gen 7 km 05:19 0:37:15
4 Milica Jevtic (#736) Ž Gen Dlakaman team 7 km 05:30 0:38:33
5 Ana Popović (#778) Ž Gen 7 km 05:40 0:39:43
6 Marta Zelić (#766) Ž Gen 7 km 05:55 0:41:26
7 Snežana Gligorijević (#811) Ž Gen 7 km 06:11 0:43:15



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
8 Tijana Albijanic (#790) Ž Gen 7 km 06:35 0:46:07
9 Tijana Trifunovic (#796) Ž Gen Planinski vukovi 7 km 06:43 0:46:58
10 Ana Bezarević (#744) Ž Gen BRAVEHEARTS 7 km 06:49 0:47:40
11 Olivera Nedić (#730) Ž Gen BRAVEHEARTS 7 km 06:49 0:47:43
12 Ana Stanković (#761) Ž Gen BRAVEHEARTS 7 km 07:08 0:49:56
13 Vesna Milasinovic (#763) Ž Gen BRAVEHEARTS 7 km 07:08 0:49:56
14 Ivana Marković (#720) Ž Gen Trail 7 km 07:13 0:50:31
15 Aleksandra Paunović (#703) Ž Gen 7 km 07:16 0:50:54
16 Jasna Zarkovic (#746) Ž Gen BRAVEHEARTS 7 km 07:19 0:51:11
17 Jelena Nikolić (#768) Ž Gen 7 km 07:30 0:52:27
18 Tanja Stanic (#715) Ž Gen 7 km 07:33 0:52:49
19 Radmila Milanović (#809) Ž Gen BRAVEHEARTS 7 km 07:51 0:54:55
20 Aleksandra Vujović (#733) Ž Gen 7 km 07:52 0:55:03
21 Jelena Raden (#700) Ž Gen BRC Trail 7 km 07:55 0:55:22
22 Irina Biktimirova (#777) Ž Gen 7 km 07:56 0:55:34
23 Milka Pandrc (#742) Ž Gen BRAVEHEARTS 7 km 07:58 0:55:43
24 Aleksandra Bekić (#787) Ž Gen BRAVEHEARTS 7 km 07:58 0:55:44
25 Vojislava Neskovic (#739) Ž Gen 7 km 08:08 0:56:55
26 Tatjana Stratimirović (#713) Ž Gen BRAVEHEARTS 7 km 08:29 0:59:22
27 Biljana Kovacevic (#725) Ž Gen BRAVEHEARTS 7 km 08:43 1:01:01
28 Tea Vojvodić (#755) Ž Gen 7 km 08:48 1:01:37
29 Anja Vojvodic (#757) Ž Gen 7 km 08:49 1:01:40
30 Anđela Vidaković (#813) Ž Gen 7 km 09:02 1:03:11
31 Dušana Lukić (#706) Ž Gen BRC 7 km 09:02 1:03:17
32 Ivana Pantić (#801) Ž Gen AR 7 km 09:02 1:03:17
33 Sara Kalajanović (#814) Ž Gen 7 km 09:02 1:03:17
34 Jelena Obradović (#815) Ž Gen 7 km 09:29 1:06:24
35 Jasmina Murdoch (#732) Ž Gen BRAVEHEARTS 7 km 09:32 1:06:46
36 Jasmina Dimitrijević (#803) Ž Gen BRAVEHEARTS 7 km 09:33 1:06:50
37 Iva Nikolić (#806) Ž Gen 7 km 09:36 1:07:09
38 Tamara Pajević (#805) Ž Gen 7 km 09:36 1:07:10
39 Bojana Vujovic (#785) Ž Gen My gym Ivanjica 7 km 10:14 1:11:40
40 Olivera Vidosavljević (#717) Ž Gen Vesele 70te 7 km 10:15 1:11:47
41 Natasa Vukovic (#723) Ž Gen BRAVEHEARTS 7 km 10:29 1:13:20
42 Dragana Šabić (#810) Ž Gen 7 km 10:46 1:15:21
43 Sandra Misini (#743) Ž Gen 7 km 10:47 1:15:30
44 Milica Boskovic (#795) Ž Gen My Gym Ivanjica 7 km 10:47 1:15:31
45 Marija Mitričević (#704) Ž Gen 7 km 10:50 1:15:52
46 Tamara Mihajlovic (#701) Ž Gen 7 km 11:07 1:17:50
47 Dušanka Stajić (#807) Ž Gen 7 km 11:09 1:18:05
48 Bojana Mitić (#724) Ž Gen BRAVEHEARTS 7 km 11:37 1:21:22
49 Daniela Radivojević (#721) Ž Gen BRAVEHEARTS 7 km 11:38 1:21:23
50 Ruzica Stankovic (#794) Ž Gen BRAVEHEARTS 7 km 11:49 1:22:44
51 Suzana Jovanov (#752) Ž Gen BRAVEHEARTS 7 km 11:50 1:22:50
52 Jasmina Stošović (#711) Ž Gen 7 km 11:53 1:23:09
53 Dragana Stanisavljević (#784) Ž Gen BRAVEHEARTS 7 km 11:53 1:23:10
54 Valentina Rakonjac (#709) Ž Gen 7 km 11:53 1:23:10
55 Snežana Stakić (#782) Ž Gen BRAVEHEARTS 7 km 11:53 1:23:12
56 Iva Vojvodić (#756) Ž Gen 7 km 11:54 1:23:19
57 Ana Vojvodić (#754) Ž Gen 7 km 11:55 1:23:28
58 Ivana Jurčić (#792) Ž Gen 7 km 12:01 1:24:04
59 Tanja Atanacković (#729) Ž Gen BRAVEHEARTS 7 km 12:05 1:24:35
60 Snežana Dimitrijević (#750) Ž Gen BRC NW 7 km 12:47 1:29:27
61 Marijana Raickovic (#772) Ž Gen BRC Beograd 7 km 12:49 1:29:43
62 Vidosava Maksimovic (#771) Ž Gen Brc 7 km 12:49 1:29:44
63 Mirjana Stepanović (#770) Ž Gen BRC KNH 7 km 13:07 1:31:50
64 Verica Galić-Mrvić (#765) Ž Gen 7 km 13:07 1:31:50
65 Sandra Glavinic (#760) Ž Gen 7 km 13:22 1:33:33
66 DRAGICA RADOJKOVIC (#749) Ž Gen BRAVEHEARTS 7 km 13:25 1:33:55
67 Jelena Rogić (#745) Ž Gen BRAVEHEARTS 7 km 13:25 1:33:56



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
68 Tanja Ivkovic (#727) Ž Gen BRAVEHEARTS 7 km 14:35 1:42:05
69 Jasna Radulovic (#753) Ž Gen BRAVEHEARTS 7 km 14:35 1:42:08
70 Gordana Bošković (#748) Ž Gen BRAVEHEARTS 7 km 14:38 1:42:23
71 Beka Mirčetić (#716) Ž Gen Kurjak 7 km 16:48 1:57:33
72 Smiljana Raicevic (#747) Ž Gen BRAVEHEARTS 7 km 18:01 2:06:05
73 Dragica Stojković (#741) Ž Gen BRAVEHEARTS 7 km 18:01 2:06:07
74 Bojana Kostić (#705) Ž Gen 0 km DNS
75 Milica Antonic (#758) Ž Gen 0 km DNS
76 Nevena Trifunović (#714) Ž Gen 0 km DNS
77 Zorica Hamovic (#722) Ž Gen BRAVEHEARTS 0 km DNS

Ivanjica trail 23K Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Predrag Racković (#437) M Gen Bjelasica Trail 23 km 05:35 2:08:18

2 Nemanja Bulatovic (#441) M Gen Bjelasica Trail
Kolašin 23 km 05:54 2:15:34

3 Bojan Stojadinović (#623) M Gen 23 km 05:59 2:17:41
4 Dragoljub Milosavljevic (#497) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 06:15 2:23:47
5 Slobodan Nićiforović (#523) M Gen NP OCR TEAM 23 km 06:20 2:25:43
6 Tomislav Nikolic (#499) M Gen Teprč 927 23 km 06:38 2:32:42
7 Stevan Šakota (#627) M Gen 23 km 06:40 2:33:20
8 Mihailo Stanojević (#543) M Gen 23 km 07:00 2:41:03
9 Milos Janjic (#456) M Gen Pressno 23 km 07:08 2:44:15
10 Denis Glinkin (#461) M Gen 23 km 07:11 2:45:03

11 Boris Rilak (#580) M Gen TRČ Trail Runners
of Čačak 23 km 07:14 2:46:31

12 Nenad Vlajković (#531) M Gen 23 km 07:16 2:47:00
13 Filip Nedeljković (#629) M Gen 23 km 07:19 2:48:08
14 Ivica Rilak (#581) M Gen 23 km 07:23 2:49:48
15 Goran Podolski (#500) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 07:29 2:52:00
16 Miroslav Stojanovic (#438) M Gen 23 km 07:29 2:52:09
17 Nikola Marković (#454) M Gen 23 km 07:38 2:55:27
18 Radojica Lazić (#620) M Gen My gym Ivanjica 23 km 07:38 2:55:35

19 Duško Petrović (#469) M Gen Super gym
Beograd 23 km 07:41 2:56:32

20 Đorđe Lazerević (#533) M Gen 23 km 07:41 2:56:37
21 Vlado GRUBACIC (#435) M Gen Teprc 927 23 km 07:41 2:56:38
1 Aleksandra Stojanović (#549) Ž Gen 23 km 07:41 2:56:50
22 Vojin Milosavljević (#424) M Gen 23 km 07:47 2:59:07
23 Srboljub Karović (#480) M Gen Čačak trči 23 km 07:50 3:00:05
24 Miroslav Milanović (#422) M Gen 23 km 07:55 3:02:03
2 Mina Milovanović (#578) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 07:56 3:02:19
3 Katarina Živanović (#473) Ž Gen 23 km 07:59 3:03:32
25 Borko Gajić (#444) M Gen 23 km 08:00 3:04:03
4 Dina Arađanin (#546) Ž Gen 23 km 08:01 3:04:26
26 Ðorđe Turukalo (#449) M Gen 23 km 08:06 3:06:11

27 Luka Vujovic (#554) M Gen Super gym
Beograd 23 km 08:09 3:07:17

28 Igor Savović (#903) M Gen 23 km 08:10 3:07:52
5 Svetlana Vidanović (#425) Ž Gen 23 km 08:17 3:10:42
29 Dalibor Spasic (#570) M Gen 23 km 08:18 3:10:56
30 Nebojša Ćetković (#427) M Gen Bjelasica Trail 23 km 08:19 3:11:26
31 Igor Janković (#411) M Gen 23 km 08:22 3:12:32
6 Marija Zonjic (#446) Ž Gen 23 km 08:24 3:13:15
7 Maja Alempijević (#608) Ž Gen 23 km 08:35 3:17:16

32 Đorđe Milošević (#628) M Gen Kilometar za
osmeh 23 km 08:38 3:18:36

33 Branislav Nušić (#547) M Gen 23 km 08:38 3:18:40
34 Darko Janković (#428) M Gen 23 km 08:40 3:19:15



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
8 Ana Lazarević (#534) Ž Gen 23 km 08:41 3:19:43
35 Marko Maksimović (#458) M Gen 23 km 08:49 3:22:55
36 Marko Stankovic (#594) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 08:55 3:25:02
9 Aleksandra Nikitović (#603) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 09:00 3:26:53
10 Sara Miletić (#901) Ž Gen 23 km 09:07 3:29:36
11 Ines Bajic (#516) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 09:09 3:30:18
37 Radomir Krgović (#619) M Gen 23 km 09:09 3:30:18

12 Milica Popovic Bogunovic
(#563) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 09:09 3:30:21

38 Nenad Bogunovic (#565) M Gen BRC 23 km 09:09 3:30:21
39 Ninoslav Đerić (#439) M Gen 23 km 09:10 3:30:44
40 Branko Kocic (#494) M Gen 23 km 09:12 3:31:27
13 Ivana Djukic (#591) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 09:17 3:33:35
41 Marko Popovic (#436) M Gen CrossFit Maximus 23 km 09:28 3:37:55
42 Mladen Mišeljić (#429) M Gen 23 km 09:28 3:37:55
43 Nikola Dakić (#405) M Gen CrossFit Maximus 23 km 09:29 3:37:59
44 Aleksandar Petrovic (#414) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 09:29 3:38:04
45 Filip Petković (#553) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 09:29 3:38:04
14 Ana Stefanovic (#504) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 09:29 3:38:05
46 Janko Lukić (#596) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 09:29 3:38:07
15 Tijana Radović (#501) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 09:29 3:38:07
16 Aleksandra Mijajlović (#597) Ž Gen 23 km 09:30 3:38:39
47 Ivan Mamić (#600) M Gen 23 km 09:31 3:38:42
17 Gordana Cvijić (#585) Ž Gen Loznički Trkači 23 km 09:31 3:39:04
48 Branko Nenadic (#574) M Gen 23 km 09:32 3:39:06
49 Goran Cvijic (#498) M Gen Loznicki trkaci 23 km 09:32 3:39:08
18 Tatjana Anđelić Trninić (#540) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 09:35 3:40:19
19 Mirjana Andrejić (#542) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 09:35 3:40:21
50 Nenad Arsenijevic (#536) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 09:40 3:42:12
51 Konstantin Markovic (#525) M Gen 23 km 09:47 3:44:56
20 Vukosava Milic (#524) Ž Gen 23 km 09:47 3:44:56
21 Jelena Petrovic (#588) Ž Gen 23 km 09:49 3:45:53
22 Jasmina Lopušina (#528) Ž Gen 23 km 09:49 3:45:54
52 Ivan Smiljanić (#626) M Gen 23 km 09:50 3:46:04
53 Boško Paunović (#455) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 09:54 3:47:32
54 Miki Radosavljevic (#556) M Gen 23 km 10:00 3:49:54
23 Mirjana Radosavljevic (#555) Ž Gen 23 km 10:00 3:49:54
24 Katarina Doganjic (#409) Ž Gen 23 km 10:01 3:50:21
55 Darko Strugarević (#412) M Gen 23 km 10:05 3:52:00
25 Monika Petkovic (#503) Ž Gen Fitcomplete 23 km 10:05 3:52:02
56 Srboljub Petkovic (#502) M Gen FitComplete 23 km 10:05 3:52:03
57 Mladen Mihajlović (#406) M Gen 23 km 10:07 3:52:37
26 Radislava Vlajković (#532) Ž Gen 23 km 10:09 3:53:24
58 Branko Vučićević (#401) M Gen EL Kondore 23 km 10:09 3:53:26

27 Ana Rogović (#471) Ž Gen Nikolica s
prikolicom 23 km 10:12 3:54:37

28 Jelena Ristovic (#440) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 10:22 3:58:19
59 Matija Komatović (#577) M Gen 23 km 10:23 3:58:59

29 Sofija Aleksandra Neskovic
(#575) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 10:23 3:58:59

30 Jovana Martinoski (#614) Ž Gen 23 km 10:24 3:59:11
60 David Ocokoljić (#492) M Gen 23 km 10:27 4:00:26
31 Biljana Stanković (#592) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 10:41 4:05:42
32 Gulja Komatina (#517) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 10:41 4:05:42
33 Jelena Uscumlic (#595) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 10:41 4:05:42
61 Matija Muškatirović (#508) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 10:41 4:05:52

34 Ivana Bulatovic (#443) Ž Gen Bjelasica Trail
Kolašin 23 km 10:43 4:06:23

35 Jana Ajdačić (#622) Ž Gen 23 km 10:46 4:07:46
36 Koviljka Markovic (#604) Ž Gen 23 km 10:48 4:08:32



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
37 Vesna Stojanovic (#457) Ž Gen 23 km 10:56 4:11:30
38 Dijana Dugalić (#611) Ž Gen 23 km 10:59 4:12:36
39 Jovana Jevremović (#434) Ž Gen Ceca i deca KTJ 23 km 10:59 4:12:37
40 Ivana Luković (#420) Ž Gen 23 km 11:00 4:13:11

41 Larisa Zupanjevac Nikolic
(#537) Ž Gen brc 23 km 11:02 4:13:37

42 Aleksandra Čađević (#415) Ž Gen 23 km 11:02 4:13:40
43 Sanja Štrbac (#599) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 11:02 4:13:41
62 Luka Muškatirović (#507) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 11:03 4:13:59
44 Nataša Ćosović (#423) Ž Gen 23 km 11:04 4:14:30
63 Savo Nestorovic (#496) M Gen 23 km 11:07 4:15:34
45 Zorica Janković (#558) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 11:10 4:17:00
46 Ivana Srećković (#404) Ž Gen 23 km 11:11 4:17:20
64 Miloš Srećković (#539) M Gen 23 km 11:19 4:20:17
65 Djordje Svetlicic (#488) M Gen 23 km 11:21 4:20:53
47 Marija Devic Svetlicic (#489) Ž Gen 23 km 11:21 4:20:53
48 Anita Milovanović (#522) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 11:22 4:21:32
49 Aleksandra Markov (#526) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 11:22 4:21:34
66 ILIJA POPOVIĆ (#530) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 11:22 4:21:34
50 Senka Čakarević (#484) Ž Gen 23 km 11:24 4:22:09
51 Milena Lazarević (#491) Ž Gen 23 km 11:25 4:22:39
67 Srđan Milutinović (#615) M Gen 23 km 11:28 4:23:34
68 Strahinja Beocanin (#551) M Gen 23 km 11:28 4:23:34
69 Marko Mihailović (#590) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 11:32 4:25:07
52 Tatjana Manojlović (#559) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 11:32 4:25:07
53 Olivera Đoković (#478) Ž Gen 23 km 11:32 4:25:20
54 Bojana Ćojbašić (#625) Ž Gen 23 km 11:34 4:25:59
70 Božidar Ilić (#419) M Gen 23 km 11:34 4:26:05
55 Bojana Ilić (#418) Ž Gen 23 km 11:35 4:26:24
71 Goran Azanjac (#413) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 11:43 4:29:30
72 Ivan  Đorđević  (#552) M Gen 23 km 11:43 4:29:30
73 Petar Žorić (#402) M Gen 23 km 11:50 4:32:19
74 Dejan Čakarević (#483) M Gen 23 km 11:51 4:32:31
75 Nebojša Šurjanac (#408) M Gen Ivanjički zetovi 23 km 11:51 4:32:31
76 Danilo Lukić (#900) M Gen 23 km 11:54 4:33:31
56 Aleksandra Ružić (#618) Ž Gen 23 km 11:59 4:35:31
77 Lazar Jelenkovic (#544) M Gen 23 km 12:19 4:43:09
78 Bojan Lazović (#452) M Gen 23 km 12:23 4:44:53
57 Emilija Tarana (#472) Ž Gen 23 km 12:25 4:45:45
79 Petar Popović (#477) M Gen 23 km 12:25 4:45:45
58 Danijela Jovanović (#417) Ž Gen 23 km 12:34 4:49:12
59 Ljubica Kusic (#462) Ž Gen 23 km 12:35 4:49:14
60 Violeta Petrović (#631) Ž Gen 23 km 12:45 4:53:19

61 Marija Ivković Kuzmanović
(#541) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 12:46 4:53:30

80 Sasa Panic (#548) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 12:46 4:53:30
62 Mirjana Vranic (#512) Ž Gen Vesele 70e 23 km 12:52 4:56:02
63 Dragana Govedarica (#468) Ž Gen Vesele 70te 23 km 12:52 4:56:03

64 Slavica Nešević Markovic
(#410) Ž Gen 23 km 12:55 4:56:57

65 Ljiljana Vasić (#617) Ž Gen 23 km 12:55 4:57:01
81 Ratko Jovanovic (#430) M Gen 23 km 12:58 4:58:09
66 Jelena Vojnovic (#521) Ž Gen 23 km 12:58 4:58:14
82 Goran Milićević (#442) M Gen 23 km 13:00 4:58:57
83 Veljko Vrućinić (#493) M Gen 23 km 13:00 4:58:57
84 Filip Stanković (#476) M Gen Soko 23 km 13:09 5:02:19
85 Nenad Gajić (#605) M Gen Soko 23 km 13:09 5:02:19
86 Nikola Gajić (#606) M Gen Soko 23 km 13:09 5:02:20
87 Dejan Stojković (#520) M Gen 23 km 13:11 5:03:22
67 Žaklina Babović (#609) Ž Gen Ultrafit 23 km 13:12 5:03:27



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
88 Aleksandar Radonjic (#607) M Gen 23 km 13:16 5:05:00
68 Jovana Radonjic (#463) Ž Gen 23 km 13:16 5:05:00
69 Ivana Maričić (#513) Ž Gen 23 km 13:18 5:06:00
70 Marija Parezanović (#514) Ž Gen 23 km 13:18 5:06:00
71 Marijana Stojanović (#433) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 13:22 5:07:37
72 Sanja Denda (#550) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 13:23 5:07:39
73 Dragana Trninić-Jovic (#447) Ž Gen 23 km 13:31 5:10:52
74 Jadranka Kostovski (#467) Ž Gen Životjelep023 23 km 13:31 5:10:52
75 Milena Petrović (#568) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 13:34 5:11:54
89 Igor Galik (#598) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 13:49 5:17:44
90 Vukašin Milačić (#561) M Gen Tangerosi 23 km 13:56 5:20:28
76 Marija Stevanović (#564) Ž Gen Tangerosi 23 km 13:56 5:20:29
91 Jovan Ikodinović (#566) M Gen Tangerosi 23 km 13:56 5:20:35
92 Nemanja Radovanović (#560) M Gen Tangerosi 23 km 13:56 5:20:35
77 Jelena Galik (#416) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 14:00 5:22:07
78 Jelena Žugić (#470) Ž Gen Super gym 23 km 14:00 5:22:07
79 Olivera Popović (#562) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 14:03 5:23:20
80 Ana Muškatirović (#509) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 14:04 5:23:24
81 Vesna Muškatirović (#505) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 14:04 5:23:25
93 Dušan Muškatirović (#506) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 14:04 5:23:30
82 Violeta Prijović (#407) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 14:05 5:24:00
83 Katarina Jovanović (#572) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 14:05 5:24:01
84 Nevena Šović (#582) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 14:05 5:24:03
85 TATJANA KLAŠIĆ (#571) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 14:05 5:24:03
86 Marija Tešić Fidelak (#567) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 14:05 5:24:05
87 Tamara Krivokapic (#589) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 14:17 5:28:22
88 Milica Susa (#569) Ž Gen 23 km 14:41 5:37:54
94 Mario Raičić (#538) M Gen 23 km 14:43 5:38:18
89 Rada Marjanovic (#535) Ž Gen 23 km 14:43 5:38:18
90 Ana Radonjić (#464) Ž Gen 23 km 14:45 5:39:18
95 Goran Tanasijevic (#587) M Gen 23 km 14:45 5:39:18
96 Nenad Šović (#583) M Gen 23 km 14:56 5:43:37
97 Nikola Stošović (#490) M Gen 23 km 14:59 5:44:48
91 Milena Milićević (#610) Ž Gen 23 km 15:04 5:46:36
92 Valentina Dugalić (#612) Ž Gen 23 km 15:04 5:46:38
98 Svetislav Jelin (#421) M Gen 23 km 15:10 5:48:54
93 Anica Prokić (#445) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 15:10 5:48:56
94 Ruzica Saric (#576) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 15:32 5:57:08
95 Snezana Stojin (#466) Ž Gen Fit Complete 23 km 16:12 6:12:31
96 Ana Marija Ružić (#621) Ž Gen 23 km 16:22 6:16:15
97 Danijela Jović (#486) Ž Gen 23 km 17:13 6:35:55

99 Ivan Paunović (#481) M Gen Mala pivara
Paunović 23 km 17:13 6:35:55

98 Ivana Paunović Popović (#482) Ž Gen Mala pivara
Paunović 23 km 17:13 6:35:55

100 Nebojša Jović (#485) M Gen 23 km 17:13 6:35:55
101 Nenad Rakonjac (#495) M Gen 23 km 17:13 6:35:55
102 Milorad Mićić Badić (#902) M Gen 0 km DNF
103 Aleksandar Govedarica (#479) M Gen 0 km DNS
99 Andjela Glavinic (#487) Ž Gen 0 km DNS

100 Bojana Resimić (#400) Ž Gen 0 km DNS
104 Dejan Bajovic (#465) M Gen Soko 0 km DNS
101 Dragana Lukic (#527) Ž Gen 0 km DNS
102 Dunja Grujić (#432) Ž Gen 0 km DNS
103 Dušana Lukić (#616) Ž Gen 0 km DNS
105 Goran Lisanin (#519) M Gen 0 km DNS
106 Ivan Miškeljin (#545) M Gen 0 km DNS
104 Ivana Graovac (#474) Ž Gen 0 km DNS
105 Ivana Plavšić (#624) Ž Gen 0 km DNS
106 Jelena Djermanovic (#453) Ž Gen 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
107 Jelena Gajic (#403) Ž Gen 0 km DNS
108 Jelena Popović (#601) Ž Gen BRAVEHEARTS 0 km DNS
109 Jelena Đekić (#459) Ž Gen 0 km DNS
110 Katarina Kuzman (#630) Ž Gen 0 km DNS
107 Kosta Jovanović (#510) M Gen Soko 0 km DNS
111 Lena Racić (#460) Ž Gen 0 km DNS
112 Marija Koturovic (#450) Ž Gen Koturovići 0 km DNS
113 Marina Nedić (#586) Ž Gen BRAVEHEARTS 0 km DNS
108 Marko Obradovic (#584) M Gen 0 km DNS
109 Miladin Tomic (#602) M Gen 031 Trail Runners 0 km DNS
114 Milica Lisanin (#518) Ž Gen 0 km DNS
110 Milos Graovac (#475) M Gen 0 km DNS
111 Mirko Ciric (#515) M Gen 0 km DNS
112 Nemanja Pavlovic (#448) M Gen Bad Mudders 0 km DNS
113 Nenad Stevanović (#613) M Gen 0 km DNS
114 Nikola Nedić (#573) M Gen BRAVEHEARTS 0 km DNS
115 Raško Koturovic (#451) M Gen Koturovići 0 km DNS
115 Sanja Nedić (#426) Ž Gen 0 km DNS
116 Saša Božović (#431) M Gen 0 km DNS
117 Strahinja Đajić (#557) M Gen 0 km DNS
116 Svetislava Nenadic (#579) Ž Gen 0 km DNS
117 Svetlana Jović (#529) Ž Gen 0 km DNS
118 Veljko Jovanović (#511) M Gen Soko 0 km DNS
119 Zelimir Savic (#593) M Gen 0 km DNS

Ivanjica trail 23K Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Predrag Racković (#437) M Gen Bjelasica Trail 23 km 05:35 2:08:18

2 Nemanja Bulatovic (#441) M Gen Bjelasica Trail
Kolašin 23 km 05:54 2:15:34

3 Bojan Stojadinović (#623) M Gen 23 km 05:59 2:17:41
4 Dragoljub Milosavljevic (#497) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 06:15 2:23:47
5 Slobodan Nićiforović (#523) M Gen NP OCR TEAM 23 km 06:20 2:25:43
6 Tomislav Nikolic (#499) M Gen Teprč 927 23 km 06:38 2:32:42
7 Stevan Šakota (#627) M Gen 23 km 06:40 2:33:20
8 Mihailo Stanojević (#543) M Gen 23 km 07:00 2:41:03
9 Milos Janjic (#456) M Gen Pressno 23 km 07:08 2:44:15
10 Denis Glinkin (#461) M Gen 23 km 07:11 2:45:03

11 Boris Rilak (#580) M Gen TRČ Trail Runners
of Čačak 23 km 07:14 2:46:31

12 Nenad Vlajković (#531) M Gen 23 km 07:16 2:47:00
13 Filip Nedeljković (#629) M Gen 23 km 07:19 2:48:08
14 Ivica Rilak (#581) M Gen 23 km 07:23 2:49:48
15 Goran Podolski (#500) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 07:29 2:52:00
16 Miroslav Stojanovic (#438) M Gen 23 km 07:29 2:52:09
17 Nikola Marković (#454) M Gen 23 km 07:38 2:55:27
18 Radojica Lazić (#620) M Gen My gym Ivanjica 23 km 07:38 2:55:35
19 Duško Petrović (#469) M Gen Super gym Beograd 23 km 07:41 2:56:32
20 Đorđe Lazerević (#533) M Gen 23 km 07:41 2:56:37
21 Vlado GRUBACIC (#435) M Gen Teprc 927 23 km 07:41 2:56:38
22 Vojin Milosavljević (#424) M Gen 23 km 07:47 2:59:07
23 Srboljub Karović (#480) M Gen Čačak trči 23 km 07:50 3:00:05
24 Miroslav Milanović (#422) M Gen 23 km 07:55 3:02:03
25 Borko Gajić (#444) M Gen 23 km 08:00 3:04:03
26 Ðorđe Turukalo (#449) M Gen 23 km 08:06 3:06:11
27 Luka Vujovic (#554) M Gen Super gym Beograd 23 km 08:09 3:07:17
28 Igor Savović (#903) M Gen 23 km 08:10 3:07:52
29 Dalibor Spasic (#570) M Gen 23 km 08:18 3:10:56



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
30 Nebojša Ćetković (#427) M Gen Bjelasica Trail 23 km 08:19 3:11:26
31 Igor Janković (#411) M Gen 23 km 08:22 3:12:32
32 Đorđe Milošević (#628) M Gen Kilometar za osmeh 23 km 08:38 3:18:36
33 Branislav Nušić (#547) M Gen 23 km 08:38 3:18:40
34 Darko Janković (#428) M Gen 23 km 08:40 3:19:15
35 Marko Maksimović (#458) M Gen 23 km 08:49 3:22:55
36 Marko Stankovic (#594) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 08:55 3:25:02
37 Radomir Krgović (#619) M Gen 23 km 09:09 3:30:18
38 Nenad Bogunovic (#565) M Gen BRC 23 km 09:09 3:30:21
39 Ninoslav Đerić (#439) M Gen 23 km 09:10 3:30:44
40 Branko Kocic (#494) M Gen 23 km 09:12 3:31:27
41 Marko Popovic (#436) M Gen CrossFit Maximus 23 km 09:28 3:37:55
42 Mladen Mišeljić (#429) M Gen 23 km 09:28 3:37:55
43 Nikola Dakić (#405) M Gen CrossFit Maximus 23 km 09:29 3:37:59
44 Aleksandar Petrovic (#414) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 09:29 3:38:04
45 Filip Petković (#553) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 09:29 3:38:04
46 Janko Lukić (#596) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 09:29 3:38:07
47 Ivan Mamić (#600) M Gen 23 km 09:31 3:38:42
48 Branko Nenadic (#574) M Gen 23 km 09:32 3:39:06
49 Goran Cvijic (#498) M Gen Loznicki trkaci 23 km 09:32 3:39:08
50 Nenad Arsenijevic (#536) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 09:40 3:42:12
51 Konstantin Markovic (#525) M Gen 23 km 09:47 3:44:56
52 Ivan Smiljanić (#626) M Gen 23 km 09:50 3:46:04
53 Boško Paunović (#455) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 09:54 3:47:32
54 Miki Radosavljevic (#556) M Gen 23 km 10:00 3:49:54
55 Darko Strugarević (#412) M Gen 23 km 10:05 3:52:00
56 Srboljub Petkovic (#502) M Gen FitComplete 23 km 10:05 3:52:03
57 Mladen Mihajlović (#406) M Gen 23 km 10:07 3:52:37
58 Branko Vučićević (#401) M Gen EL Kondore 23 km 10:09 3:53:26
59 Matija Komatović (#577) M Gen 23 km 10:23 3:58:59
60 David Ocokoljić (#492) M Gen 23 km 10:27 4:00:26
61 Matija Muškatirović (#508) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 10:41 4:05:52
62 Luka Muškatirović (#507) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 11:03 4:13:59
63 Savo Nestorovic (#496) M Gen 23 km 11:07 4:15:34
64 Miloš Srećković (#539) M Gen 23 km 11:19 4:20:17
65 Djordje Svetlicic (#488) M Gen 23 km 11:21 4:20:53
66 ILIJA POPOVIĆ (#530) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 11:22 4:21:34
67 Srđan Milutinović (#615) M Gen 23 km 11:28 4:23:34
68 Strahinja Beocanin (#551) M Gen 23 km 11:28 4:23:34
69 Marko Mihailović (#590) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 11:32 4:25:07
70 Božidar Ilić (#419) M Gen 23 km 11:34 4:26:05
71 Goran Azanjac (#413) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 11:43 4:29:30
72 Ivan  Đorđević  (#552) M Gen 23 km 11:43 4:29:30
73 Petar Žorić (#402) M Gen 23 km 11:50 4:32:19
74 Dejan Čakarević (#483) M Gen 23 km 11:51 4:32:31
75 Nebojša Šurjanac (#408) M Gen Ivanjički zetovi 23 km 11:51 4:32:31
76 Danilo Lukić (#900) M Gen 23 km 11:54 4:33:31
77 Lazar Jelenkovic (#544) M Gen 23 km 12:19 4:43:09
78 Bojan Lazović (#452) M Gen 23 km 12:23 4:44:53
79 Petar Popović (#477) M Gen 23 km 12:25 4:45:45
80 Sasa Panic (#548) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 12:46 4:53:30
81 Ratko Jovanovic (#430) M Gen 23 km 12:58 4:58:09
82 Goran Milićević (#442) M Gen 23 km 13:00 4:58:57
83 Veljko Vrućinić (#493) M Gen 23 km 13:00 4:58:57
84 Filip Stanković (#476) M Gen Soko 23 km 13:09 5:02:19
85 Nenad Gajić (#605) M Gen Soko 23 km 13:09 5:02:19
86 Nikola Gajić (#606) M Gen Soko 23 km 13:09 5:02:20
87 Dejan Stojković (#520) M Gen 23 km 13:11 5:03:22
88 Aleksandar Radonjic (#607) M Gen 23 km 13:16 5:05:00
89 Igor Galik (#598) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 13:49 5:17:44



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
90 Vukašin Milačić (#561) M Gen Tangerosi 23 km 13:56 5:20:28
91 Jovan Ikodinović (#566) M Gen Tangerosi 23 km 13:56 5:20:35
92 Nemanja Radovanović (#560) M Gen Tangerosi 23 km 13:56 5:20:35
93 Dušan Muškatirović (#506) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 14:04 5:23:30
94 Mario Raičić (#538) M Gen 23 km 14:43 5:38:18
95 Goran Tanasijevic (#587) M Gen 23 km 14:45 5:39:18
96 Nenad Šović (#583) M Gen 23 km 14:56 5:43:37
97 Nikola Stošović (#490) M Gen 23 km 14:59 5:44:48
98 Svetislav Jelin (#421) M Gen 23 km 15:10 5:48:54

99 Ivan Paunović (#481) M Gen Mala pivara
Paunović 23 km 17:13 6:35:55

100 Nebojša Jović (#485) M Gen 23 km 17:13 6:35:55
101 Nenad Rakonjac (#495) M Gen 23 km 17:13 6:35:55
102 Milorad Mićić Badić (#902) M Gen 0 km DNF
103 Aleksandar Govedarica (#479) M Gen 0 km DNS
104 Dejan Bajovic (#465) M Gen Soko 0 km DNS
105 Goran Lisanin (#519) M Gen 0 km DNS
106 Ivan Miškeljin (#545) M Gen 0 km DNS
107 Kosta Jovanović (#510) M Gen Soko 0 km DNS
108 Marko Obradovic (#584) M Gen 0 km DNS
109 Miladin Tomic (#602) M Gen 031 Trail Runners 0 km DNS
110 Milos Graovac (#475) M Gen 0 km DNS
111 Mirko Ciric (#515) M Gen 0 km DNS
112 Nemanja Pavlovic (#448) M Gen Bad Mudders 0 km DNS
113 Nenad Stevanović (#613) M Gen 0 km DNS
114 Nikola Nedić (#573) M Gen BRAVEHEARTS 0 km DNS
115 Raško Koturovic (#451) M Gen Koturovići 0 km DNS
116 Saša Božović (#431) M Gen 0 km DNS
117 Strahinja Đajić (#557) M Gen 0 km DNS
118 Veljko Jovanović (#511) M Gen Soko 0 km DNS
119 Zelimir Savic (#593) M Gen 0 km DNS

Ivanjica trail 23K Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksandra Stojanović (#549) Ž Gen 23 km 07:41 2:56:50
2 Mina Milovanović (#578) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 07:56 3:02:19
3 Katarina Živanović (#473) Ž Gen 23 km 07:59 3:03:32
4 Dina Arađanin (#546) Ž Gen 23 km 08:01 3:04:26
5 Svetlana Vidanović (#425) Ž Gen 23 km 08:17 3:10:42
6 Marija Zonjic (#446) Ž Gen 23 km 08:24 3:13:15
7 Maja Alempijević (#608) Ž Gen 23 km 08:35 3:17:16
8 Ana Lazarević (#534) Ž Gen 23 km 08:41 3:19:43
9 Aleksandra Nikitović (#603) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 09:00 3:26:53
10 Sara Miletić (#901) Ž Gen 23 km 09:07 3:29:36
11 Ines Bajic (#516) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 09:09 3:30:18

12 Milica Popovic Bogunovic
(#563) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 09:09 3:30:21

13 Ivana Djukic (#591) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 09:17 3:33:35
14 Ana Stefanovic (#504) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 09:29 3:38:05
15 Tijana Radović (#501) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 09:29 3:38:07
16 Aleksandra Mijajlović (#597) Ž Gen 23 km 09:30 3:38:39
17 Gordana Cvijić (#585) Ž Gen Loznički Trkači 23 km 09:31 3:39:04
18 Tatjana Anđelić Trninić (#540) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 09:35 3:40:19
19 Mirjana Andrejić (#542) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 09:35 3:40:21
20 Vukosava Milic (#524) Ž Gen 23 km 09:47 3:44:56
21 Jelena Petrovic (#588) Ž Gen 23 km 09:49 3:45:53
22 Jasmina Lopušina (#528) Ž Gen 23 km 09:49 3:45:54
23 Mirjana Radosavljevic (#555) Ž Gen 23 km 10:00 3:49:54



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
24 Katarina Doganjic (#409) Ž Gen 23 km 10:01 3:50:21
25 Monika Petkovic (#503) Ž Gen Fitcomplete 23 km 10:05 3:52:02
26 Radislava Vlajković (#532) Ž Gen 23 km 10:09 3:53:24

27 Ana Rogović (#471) Ž Gen Nikolica s
prikolicom 23 km 10:12 3:54:37

28 Jelena Ristovic (#440) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 10:22 3:58:19

29 Sofija Aleksandra Neskovic
(#575) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 10:23 3:58:59

30 Jovana Martinoski (#614) Ž Gen 23 km 10:24 3:59:11
31 Biljana Stanković (#592) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 10:41 4:05:42
32 Gulja Komatina (#517) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 10:41 4:05:42
33 Jelena Uscumlic (#595) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 10:41 4:05:42

34 Ivana Bulatovic (#443) Ž Gen Bjelasica Trail
Kolašin 23 km 10:43 4:06:23

35 Jana Ajdačić (#622) Ž Gen 23 km 10:46 4:07:46
36 Koviljka Markovic (#604) Ž Gen 23 km 10:48 4:08:32
37 Vesna Stojanovic (#457) Ž Gen 23 km 10:56 4:11:30
38 Dijana Dugalić (#611) Ž Gen 23 km 10:59 4:12:36
39 Jovana Jevremović (#434) Ž Gen Ceca i deca KTJ 23 km 10:59 4:12:37
40 Ivana Luković (#420) Ž Gen 23 km 11:00 4:13:11

41 Larisa Zupanjevac Nikolic
(#537) Ž Gen brc 23 km 11:02 4:13:37

42 Aleksandra Čađević (#415) Ž Gen 23 km 11:02 4:13:40
43 Sanja Štrbac (#599) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 11:02 4:13:41
44 Nataša Ćosović (#423) Ž Gen 23 km 11:04 4:14:30
45 Zorica Janković (#558) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 11:10 4:17:00
46 Ivana Srećković (#404) Ž Gen 23 km 11:11 4:17:20
47 Marija Devic Svetlicic (#489) Ž Gen 23 km 11:21 4:20:53
48 Anita Milovanović (#522) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 11:22 4:21:32
49 Aleksandra Markov (#526) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 11:22 4:21:34
50 Senka Čakarević (#484) Ž Gen 23 km 11:24 4:22:09
51 Milena Lazarević (#491) Ž Gen 23 km 11:25 4:22:39
52 Tatjana Manojlović (#559) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 11:32 4:25:07
53 Olivera Đoković (#478) Ž Gen 23 km 11:32 4:25:20
54 Bojana Ćojbašić (#625) Ž Gen 23 km 11:34 4:25:59
55 Bojana Ilić (#418) Ž Gen 23 km 11:35 4:26:24
56 Aleksandra Ružić (#618) Ž Gen 23 km 11:59 4:35:31
57 Emilija Tarana (#472) Ž Gen 23 km 12:25 4:45:45
58 Danijela Jovanović (#417) Ž Gen 23 km 12:34 4:49:12
59 Ljubica Kusic (#462) Ž Gen 23 km 12:35 4:49:14
60 Violeta Petrović (#631) Ž Gen 23 km 12:45 4:53:19

61 Marija Ivković Kuzmanović
(#541) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 12:46 4:53:30

62 Mirjana Vranic (#512) Ž Gen Vesele 70e 23 km 12:52 4:56:02
63 Dragana Govedarica (#468) Ž Gen Vesele 70te 23 km 12:52 4:56:03

64 Slavica Nešević Markovic
(#410) Ž Gen 23 km 12:55 4:56:57

65 Ljiljana Vasić (#617) Ž Gen 23 km 12:55 4:57:01
66 Jelena Vojnovic (#521) Ž Gen 23 km 12:58 4:58:14
67 Žaklina Babović (#609) Ž Gen Ultrafit 23 km 13:12 5:03:27
68 Jovana Radonjic (#463) Ž Gen 23 km 13:16 5:05:00
69 Ivana Maričić (#513) Ž Gen 23 km 13:18 5:06:00
70 Marija Parezanović (#514) Ž Gen 23 km 13:18 5:06:00
71 Marijana Stojanović (#433) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 13:22 5:07:37
72 Sanja Denda (#550) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 13:23 5:07:39
73 Dragana Trninić-Jovic (#447) Ž Gen 23 km 13:31 5:10:52
74 Jadranka Kostovski (#467) Ž Gen Životjelep023 23 km 13:31 5:10:52
75 Milena Petrović (#568) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 13:34 5:11:54
76 Marija Stevanović (#564) Ž Gen Tangerosi 23 km 13:56 5:20:29
77 Jelena Galik (#416) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 14:00 5:22:07
78 Jelena Žugić (#470) Ž Gen Super gym 23 km 14:00 5:22:07



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
79 Olivera Popović (#562) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 14:03 5:23:20
80 Ana Muškatirović (#509) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 14:04 5:23:24
81 Vesna Muškatirović (#505) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 14:04 5:23:25
82 Violeta Prijović (#407) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 14:05 5:24:00
83 Katarina Jovanović (#572) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 14:05 5:24:01
84 Nevena Šović (#582) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 14:05 5:24:03
85 TATJANA KLAŠIĆ (#571) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 14:05 5:24:03
86 Marija Tešić Fidelak (#567) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 14:05 5:24:05
87 Tamara Krivokapic (#589) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 14:17 5:28:22
88 Milica Susa (#569) Ž Gen 23 km 14:41 5:37:54
89 Rada Marjanovic (#535) Ž Gen 23 km 14:43 5:38:18
90 Ana Radonjić (#464) Ž Gen 23 km 14:45 5:39:18
91 Milena Milićević (#610) Ž Gen 23 km 15:04 5:46:36
92 Valentina Dugalić (#612) Ž Gen 23 km 15:04 5:46:38
93 Anica Prokić (#445) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 15:10 5:48:56
94 Ruzica Saric (#576) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 15:32 5:57:08
95 Snezana Stojin (#466) Ž Gen Fit Complete 23 km 16:12 6:12:31
96 Ana Marija Ružić (#621) Ž Gen 23 km 16:22 6:16:15
97 Danijela Jović (#486) Ž Gen 23 km 17:13 6:35:55

98 Ivana Paunović Popović (#482) Ž Gen Mala pivara
Paunović 23 km 17:13 6:35:55

99 Andjela Glavinic (#487) Ž Gen 0 km DNS
100 Bojana Resimić (#400) Ž Gen 0 km DNS
101 Dragana Lukic (#527) Ž Gen 0 km DNS
102 Dunja Grujić (#432) Ž Gen 0 km DNS
103 Dušana Lukić (#616) Ž Gen 0 km DNS
104 Ivana Graovac (#474) Ž Gen 0 km DNS
105 Ivana Plavšić (#624) Ž Gen 0 km DNS
106 Jelena Djermanovic (#453) Ž Gen 0 km DNS
107 Jelena Gajic (#403) Ž Gen 0 km DNS
108 Jelena Popović (#601) Ž Gen BRAVEHEARTS 0 km DNS
109 Jelena Đekić (#459) Ž Gen 0 km DNS
110 Katarina Kuzman (#630) Ž Gen 0 km DNS
111 Lena Racić (#460) Ž Gen 0 km DNS
112 Marija Koturovic (#450) Ž Gen Koturovići 0 km DNS
113 Marina Nedić (#586) Ž Gen BRAVEHEARTS 0 km DNS
114 Milica Lisanin (#518) Ž Gen 0 km DNS
115 Sanja Nedić (#426) Ž Gen 0 km DNS
116 Svetislava Nenadic (#579) Ž Gen 0 km DNS
117 Svetlana Jović (#529) Ž Gen 0 km DNS

IC Maraton 42K Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Alexey Kozlov (#354) M Gen 42 km 05:00 3:29:54
2 Andrey Shevchuk (#351) M Gen 42 km 05:39 3:57:33
3 Milos Urosevic (#352) M Gen 42 km 06:16 4:23:01
4 Mario Rossato (#339) M Gen 42 km 06:28 4:31:36
1 Una Molnar (#323) Ž Gen Dlakaman team 42 km 06:30 4:33:18
5 Milan Milenković (#326) M Gen 42 km 06:38 4:38:47
2 Sladjana Dečermić (#317) Ž Gen Balkan 42 km 06:47 4:45:06
6 Igor Jajic (#328) M Gen 42 km 06:56 4:51:24
7 Dragan Mladenović (#300) M Gen ARK Duge staze 42 km 06:58 4:52:24
8 Djordje Ojdanic (#304) M Gen 42 km 07:01 4:54:38
9 Srđan Stolić (#357) M Gen City Runners Club 42 km 07:14 5:03:30
10 Nenad Mirković (#318) M Gen Čuvari Kablara 42 km 07:16 5:05:31
11 Željko Stojanović (#308) M Gen BRAVEHEARTS 42 km 07:17 5:06:07
12 vladimir milovanovic (#325) M Gen 42 km 07:18 5:06:53
13 Rade Nikolic (#332) M Gen 42 km 07:23 5:10:10



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
14 Aleksandar Savic (#343) M Gen 42 km 07:30 5:14:43
15 Aleksandar Janjić (#333) M Gen Prohujalo s vihorom 42 km 07:37 5:19:58
16 Dušan Radojčin (#346) M Gen Dlakaman team 42 km 07:42 5:23:42
17 Ognjen Ciric (#355) M Gen 42 km 07:44 5:24:44
18 Milivoje Antić (#340) M Gen Prohujalo s vihorom 42 km 07:44 5:24:50
19 Aleksandar Karaklić (#338) M Gen Prohujalo s vihorom 42 km 07:49 5:28:19

20 Dragan Kovacevic (#330) M Gen Gane-Komerc GMBH
Frankfurt 42 km 08:07 5:40:39

21 Srdjan Corbic (#329) M Gen 42 km 08:07 5:40:39
22 Aleksandar Oskoruša (#306) M Gen BRC 42 km 08:24 5:52:56
3 Marina Stojkovic (#324) Ž Gen BRAVEHEARTS 42 km 08:26 5:53:55
23 Đorđe Stratimirović (#348) M Gen BRAVEHEARTS 42 km 08:26 5:53:57
24 Marko Crnogorac (#350) M Gen 42 km 08:29 5:56:00
4 Ana Ponjavić (#314) Ž Gen ULTRA FIT GM 42 km 08:34 5:59:47
25 Srđan Cvijanović (#358) M Gen Kilometar za osmeh 42 km 08:38 6:02:22
26 Srđan Saulić (#309) M Gen Kilometar za osmeh 42 km 08:38 6:02:22
5 Jelena Stikovic (#319) Ž Gen Šarenik 42 km 08:39 6:03:30

6 Ana Tufegdzic (#331) Ž Gen Gane-Komerc GMBH
Frankfurt 42 km 08:47 6:08:43

7 Saša Stojanović (#312) Ž Gen 42 km 08:52 6:12:42
8 Aleksandra Perić (#303) Ž Gen PSK Balkan 42 km 08:53 6:13:06
27 Ivica Radivojević (#310) M Gen 8k 42 km 09:15 6:28:15
28 Branimir Sredojević (#311) M Gen Kg Challenge 42 km 09:15 6:28:18
9 Bojana Pavlovic (#356) Ž Gen 42 km 09:19 6:31:00
10 Maja Stankovic (#347) Ž Gen 42 km 09:27 6:37:07
29 Zoran Jakovljev (#345) M Gen PSD Stražilovo 42 km 09:38 6:44:51
30 Dejan Ćeranić (#322) M Gen 42 km 09:52 6:54:17
31 Siniša Terzin (#336) M Gen Prohujalo s vihorom 42 km 10:02 7:01:14
32 Nenad Dajlić (#335) M Gen Prohujalo s vihorom 42 km 10:02 7:01:15
33 Milovan Jarčević (#349) M Gen Ultra Trkač Srbija 42 km 10:06 7:04:09
11 Jovana Perić (#301) Ž Gen PSK Balkan 42 km 10:12 7:08:15
34 Marko Aničić (#320) M Gen 42 km 10:27 7:18:55

12 Vladislava Damljanovic
(#302) Ž Gen Ultra trkac Srbije 42 km 10:57 7:39:47

13 Nadica Jovanović (#313) Ž Gen Maraton tim
Požarevac 42 km 11:36 8:07:31

14 Ana Basarić (#307) Ž Gen BRAVEHEARTS 42 km 12:25 8:41:24
35 Andrej Ćeha (#342) M Gen 42 km 12:25 8:41:24
36 David Velagić (#305) M Gen BRAVEHEARTS 42 km 12:25 8:41:24

37 Aleksandar Govedarica
(#341) M Gen 0 km DNF

38 Aleksandar Jovanović (#334) M Gen Prohujalo s vihorom 0 km DNS
39 Branislav Reljin (#337) M Gen Prohujalo s vihorom 0 km DNS
40 Dejan Mijatovic (#327) M Gen 0 km DNS
41 Goran Stajić (#316) M Gen BRAVEHEARTS 0 km DNS
42 Jovan Milićević (#353) M Gen LisaIvanjica 0 km DNS
43 Marko Račić (#315) M Gen 0 km DNS
44 Nemanja Kokerić (#344) M Gen 0 km DNS
15 Nina Živković (#321) Ž Gen bez.plana 0 km DNS

IC Maraton 42K Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Alexey Kozlov (#354) M Gen 42 km 05:00 3:29:54
2 Andrey Shevchuk (#351) M Gen 42 km 05:39 3:57:33
3 Milos Urosevic (#352) M Gen 42 km 06:16 4:23:01
4 Mario Rossato (#339) M Gen 42 km 06:28 4:31:36
5 Milan Milenković (#326) M Gen 42 km 06:38 4:38:47
6 Igor Jajic (#328) M Gen 42 km 06:56 4:51:24
7 Dragan Mladenović (#300) M Gen ARK Duge staze 42 km 06:58 4:52:24



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
8 Djordje Ojdanic (#304) M Gen 42 km 07:01 4:54:38
9 Srđan Stolić (#357) M Gen City Runners Club 42 km 07:14 5:03:30
10 Nenad Mirković (#318) M Gen Čuvari Kablara 42 km 07:16 5:05:31
11 Željko Stojanović (#308) M Gen BRAVEHEARTS 42 km 07:17 5:06:07
12 vladimir milovanovic (#325) M Gen 42 km 07:18 5:06:53
13 Rade Nikolic (#332) M Gen 42 km 07:23 5:10:10
14 Aleksandar Savic (#343) M Gen 42 km 07:30 5:14:43
15 Aleksandar Janjić (#333) M Gen Prohujalo s vihorom 42 km 07:37 5:19:58
16 Dušan Radojčin (#346) M Gen Dlakaman team 42 km 07:42 5:23:42
17 Ognjen Ciric (#355) M Gen 42 km 07:44 5:24:44
18 Milivoje Antić (#340) M Gen Prohujalo s vihorom 42 km 07:44 5:24:50
19 Aleksandar Karaklić (#338) M Gen Prohujalo s vihorom 42 km 07:49 5:28:19

20 Dragan Kovacevic (#330) M Gen Gane-Komerc GMBH
Frankfurt 42 km 08:07 5:40:39

21 Srdjan Corbic (#329) M Gen 42 km 08:07 5:40:39
22 Aleksandar Oskoruša (#306) M Gen BRC 42 km 08:24 5:52:56
23 Đorđe Stratimirović (#348) M Gen BRAVEHEARTS 42 km 08:26 5:53:57
24 Marko Crnogorac (#350) M Gen 42 km 08:29 5:56:00
25 Srđan Cvijanović (#358) M Gen Kilometar za osmeh 42 km 08:38 6:02:22
26 Srđan Saulić (#309) M Gen Kilometar za osmeh 42 km 08:38 6:02:22
27 Ivica Radivojević (#310) M Gen 8k 42 km 09:15 6:28:15
28 Branimir Sredojević (#311) M Gen Kg Challenge 42 km 09:15 6:28:18
29 Zoran Jakovljev (#345) M Gen PSD Stražilovo 42 km 09:38 6:44:51
30 Dejan Ćeranić (#322) M Gen 42 km 09:52 6:54:17
31 Siniša Terzin (#336) M Gen Prohujalo s vihorom 42 km 10:02 7:01:14
32 Nenad Dajlić (#335) M Gen Prohujalo s vihorom 42 km 10:02 7:01:15
33 Milovan Jarčević (#349) M Gen Ultra Trkač Srbija 42 km 10:06 7:04:09
34 Marko Aničić (#320) M Gen 42 km 10:27 7:18:55
35 Andrej Ćeha (#342) M Gen 42 km 12:25 8:41:24
36 David Velagić (#305) M Gen BRAVEHEARTS 42 km 12:25 8:41:24

37 Aleksandar Govedarica
(#341) M Gen 0 km DNF

38 Aleksandar Jovanović (#334) M Gen Prohujalo s vihorom 0 km DNS
39 Branislav Reljin (#337) M Gen Prohujalo s vihorom 0 km DNS
40 Dejan Mijatovic (#327) M Gen 0 km DNS
41 Goran Stajić (#316) M Gen BRAVEHEARTS 0 km DNS
42 Jovan Milićević (#353) M Gen LisaIvanjica 0 km DNS
43 Marko Račić (#315) M Gen 0 km DNS
44 Nemanja Kokerić (#344) M Gen 0 km DNS

IC Maraton 42K Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Una Molnar (#323) Ž Gen Dlakaman team 42 km 06:30 4:33:18
2 Sladjana Dečermić (#317) Ž Gen Balkan 42 km 06:47 4:45:06
3 Marina Stojkovic (#324) Ž Gen BRAVEHEARTS 42 km 08:26 5:53:55
4 Ana Ponjavić (#314) Ž Gen ULTRA FIT GM 42 km 08:34 5:59:47
5 Jelena Stikovic (#319) Ž Gen Šarenik 42 km 08:39 6:03:30

6 Ana Tufegdzic (#331) Ž Gen Gane-Komerc GMBH
Frankfurt 42 km 08:47 6:08:43

7 Saša Stojanović (#312) Ž Gen 42 km 08:52 6:12:42
8 Aleksandra Perić (#303) Ž Gen PSK Balkan 42 km 08:53 6:13:06
9 Bojana Pavlovic (#356) Ž Gen 42 km 09:19 6:31:00
10 Maja Stankovic (#347) Ž Gen 42 km 09:27 6:37:07
11 Jovana Perić (#301) Ž Gen PSK Balkan 42 km 10:12 7:08:15

12 Vladislava Damljanovic
(#302) Ž Gen Ultra trkac Srbije 42 km 10:57 7:39:47

13 Nadica Jovanović (#313) Ž Gen Maraton tim
Požarevac 42 km 11:36 8:07:31

14 Ana Basarić (#307) Ž Gen BRAVEHEARTS 42 km 12:25 8:41:24



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
15 Nina Živković (#321) Ž Gen bez.plana 0 km DNS

ClassIC Ultra 62K Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ognjen Obućina (#115) M Gen Šišarke Užice PSK
Balkan Beograd 62 km 05:13 5:23:46

2 Maksim Rodionov (#119) M Gen BRAVEHEARTS 62 km 05:32 5:42:45
3 Siniša Zeljković (#102) M Gen Unikatni trkači 62 km 05:54 6:05:28
4 Lazar Đokić (#117) M Gen Šišarke Užice 62 km 06:04 6:15:37
5 Marko Gerasimović (#135) M Gen Ultra trkač Srbija 62 km 06:05 6:17:19
1 Daria Bushkova (#120) Ž Gen BRAVEHEARTS 62 km 06:15 6:27:02
6 Marko Jocić (#130) M Gen Ak Bečej 62 km 06:21 6:33:48
2 Ana Stankovic (#127) Ž Gen 62 km 06:22 6:34:32
7 Renat Nurzianov (#188) M Gen 62 km 06:24 6:36:21
8 Miloš Bićanin (#113) M Gen PROkUPAc župa 62 km 06:33 6:46:21
9 Goran Crnkovic (#211) M Gen SGYM 62 km 06:35 6:48:06
10 Radovan Vuletic (#103) M Gen Psd Magles 62 km 06:42 6:55:32
11 Andrija Živković (#196) M Gen Tri Trkača 62 km 06:45 6:58:14
12 Zoran Radović (#155) M Gen 62 km 06:45 6:58:44
13 Milan Pantović (#112) M Gen Trstenik 62 km 06:52 7:05:28
14 Milan Ivanovic (#197) M Gen Milan Running Team 62 km 06:56 7:09:26
15 Lazar Komlenski (#100) M Gen MRT 62 km 06:58 7:12:14
16 Marko Dudan (#174) M Gen PK Železničar Inđija 62 km 06:59 7:12:46
17 Žika Petrović (#125) M Gen Valjevo 62 km 07:01 7:15:32

18 Alen Mušić (#165) M Gen Belgrade Running
Club 62 km 07:07 7:21:41

19 Slavomir Radovanovic (#177) M Gen 62 km 07:11 7:24:55
20 Dušan Vujičić (#148) M Gen 62 km 07:11 7:25:14
21 Srdjan Matovic (#121) M Gen 62 km 07:14 7:28:20
22 Pavle Aleksić (#204) M Gen 62 km 07:19 7:33:20
23 Draško Jerotijević (#164) M Gen Teprč927 62 km 07:21 7:35:15
24 Nikola Nikolić (#163) M Gen Teprč927 62 km 07:21 7:35:16
25 Ivan Cvijović (#140) M Gen 62 km 07:21 7:35:58
26 Marko Radovanovic (#106) M Gen 031 Trail runners 62 km 07:25 7:39:20
27 Veljko Dramlic (#136) M Gen Prodigym Guča 62 km 07:32 7:47:30
3 Milica Živanović (#160) Ž Gen AK Mladost Užice 62 km 07:37 7:52:34
28 Aleksandar Simić (#150) M Gen TEPRČ 927 62 km 07:40 7:54:58
4 Anđelka Raković (#109) Ž Gen Ultra Trkač Srbija 62 km 07:42 7:57:19
29 Nebojsa Gavrilovic (#159) M Gen 62 km 07:44 7:59:19
30 Nikola Kosanović (#189) M Gen PSK Balkan 62 km 07:45 8:00:19
31 Boško Jocić (#161) M Gen 62 km 07:49 8:04:55
32 Radivoj Jocić (#143) M Gen Ak Bečej 62 km 07:49 8:04:55
5 Jana Prodanovic (#209) Ž Gen Trilogy 62 km 07:51 8:06:27
33 Srdjan Milanko (#153) M Gen Prodigym 62 km 07:51 8:06:27
34 Dragan Jagodic (#111) M Gen 62 km 07:52 8:07:50

35 Nikola Petrovic (#193) M Gen TRČ Trail Runners of
Čačak 62 km 07:53 8:08:40

36 Dragan Jocić (#144) M Gen Magleš p.k 62 km 07:55 8:11:03
37 Dejan Kokanović (#104) M Gen Republika Srpska 62 km 07:56 8:11:56
38 Adam Starcevic (#180) M Gen 62 km 07:57 8:13:08
39 Nikola Krdzic (#203) M Gen Ultra Trkac Srbija 62 km 07:58 8:14:03
6 Marta Vucicevic (#206) Ž Gen 62 km 07:59 8:14:33
40 Dragan Tomic (#170) M Gen Ultra Trkač Srbija 62 km 08:02 8:18:17
41 Petar Sikimić (#201) M Gen Dlakaman team 62 km 08:10 8:26:05
42 Goran Lončar (#182) M Gen 62 km 08:11 8:27:19
43 Željko Pajević (#172) M Gen 62 km 08:11 8:27:21
44 Ilija Savic (#145) M Gen 62 km 08:13 8:29:27
45 Ivan Golubović (#142) M Gen PSD Magleš Valjevo 62 km 08:14 8:30:23



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
46 Miloš Ćurčić (#133) M Gen 62 km 08:15 8:31:03
7 Maria Barzakovskaya (#215) Ž Gen 62 km 08:16 8:32:46
47 Miloš Cvetković (#195) M Gen 62 km 08:18 8:34:05
48 Zdravko Karadzic (#123) M Gen 62 km 08:20 8:36:09
8 Martina Popovic (#167) Ž Gen 62 km 08:26 8:43:21
49 Radomir Jakovljević (#183) M Gen Ultra Trkač Srbija 62 km 08:32 8:48:54
50 Nikola Vukelić (#191) M Gen 62 km 08:33 8:49:38
9 Tatjana Jocić (#131) Ž Gen Ak Bečej 62 km 08:35 8:51:55
51 Milan Jeremic (#208) M Gen BRAVEHEARTS 62 km 08:38 8:54:48
52 Miodrag Jankovic (#207) M Gen BRAVEHEARTS 62 km 08:38 8:54:48
53 Goran Jeremić (#134) M Gen 62 km 08:38 8:55:26
10 Kristina Jaranović (#173) Ž Gen Ultra Trkač Srbija 62 km 08:38 8:55:29
54 Gligorije Zajic (#141) M Gen Ajkulice 62 km 08:42 8:59:44
11 Ana Savić (#149) Ž Gen Psk Balkan Beograd 62 km 08:43 9:00:50

12 Gordana Diković Jovanović
(#116) Ž Gen 62 km 08:45 9:02:27

13 Danijela Jurosevic (#132) Ž Gen 62 km 08:47 9:04:39
55 Dušan Jović (#101) M Gen Ajkulice 62 km 09:00 9:18:04
56 Dejan Tošić (#905) M Gen 031 trail runners 62 km 09:01 9:19:04
14 Katarina Džuverović (#194) Ž Gen 62 km 09:04 9:21:52
57 Nebojša Šarčević (#198) M Gen Dva vrha Čačka 62 km 09:05 9:22:56
58 Slaven Turuntaš (#157) M Gen 62 km 09:05 9:22:56
59 Dragan Ivanović (#108) M Gen 031 Trail Runners 62 km 09:06 9:23:59
60 Nenad Kalčić (#212) M Gen 62 km 09:06 9:24:34
15 Nađa Subotić (#181) Ž Gen Patrolne šape 62 km 09:07 9:24:56
61 Ljubiša Milivojević (#124) M Gen Klub oficira JNA 62 km 09:14 9:32:37
62 Ognjen Jegdic (#175) M Gen 62 km 09:15 9:33:53
16 Nina Dankovic (#118) Ž Gen Ultra Trkac Srbija 62 km 09:16 9:34:18
63 Nemanja Jeremic (#179) M Gen 62 km 09:16 9:34:56
64 Goran Dudan (#146) M Gen 62 km 09:21 9:39:33
17 Danijela Stamenkovic (#139) Ž Gen 62 km 09:31 9:50:05
18 Vesna Đoković (#152) Ž Gen PSK Balkan 62 km 09:36 9:54:42
65 Aleksandar Jovanović (#200) M Gen Ultra Trkač Srbija 62 km 09:37 9:56:07

19 Nataša Ranković Jovanović
(#199) Ž Gen Delta Running Team 62 km 09:39 9:58:15

20 Ana Žikić (#210) Ž Gen 62 km 09:41 9:59:56
66 Srđan Jeličić (#214) M Gen 62 km 09:41 10:00:48
67 Katarina Jezdić (#158) M Gen Decathlon 62 km 09:48 10:07:58
21 Una Mušić (#166) Ž Gen 62 km 09:48 10:08:01
22 Jelena Milivojević (#129) Ž Gen 62 km 09:54 10:13:32

68 Dragan Stevanović (#151) M Gen Trail runners of
Čačak 62 km 10:02 10:21:34

23 Ljiljana Dimitrijevic (#128) Ž Gen 62 km 10:07 10:27:02

69 Nikola Eror (#185) M Gen PSD Radivoj
Simonovic Sombor 62 km 10:07 10:27:41

24 Milena Popović (#171) Ž Gen 62 km 10:29 10:50:11
25 Gordana Šeatović (#154) Ž Gen rekreativac 62 km 10:43 11:04:28
26 Daliborka Šoškić (#178) Ž Gen 62 km 11:41 12:04:31
70 Aleksandar Papić (#162) M Gen 62 km 12:06 12:30:40
27 Livija Aćimčev (#107) Ž Gen 62 km 13:32 13:58:48
71 Roland Erik Balaž (#105) M Gen 62 km 13:32 13:58:48
28 Ana Milosavljevic (#156) Ž Gen 42 km DNF
29 Dragana Mitrović (#169) Ž Gen Prvi put s ocem 0 km DNF
72 Mirko Mitrović (#168) M Gen Prvi put s ocem 0 km DNF

30 Tea Živković (#184) Ž Gen PSD Radivoj
Simonović Sombor 0 km DNF

73 Davor Bulić (#137) M Gen 0 km DNS

74 Dušan Mrdović (#192) M Gen Trč Prč x Aber
Extreene Team 0 km DNS

75 Ivan Veljović (#187) M Gen UTS 0 km DNS
31 Katarina Dakić (#213) Ž Gen 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
76 Marko Radovanović (#126) M Gen Čačak trči 0 km DNS
32 Milica Novaković (#147) Ž Gen 0 km DNS
33 Mirjana Ninkovic (#122) Ž Gen Ultra Trkac Srbija 0 km DNS
77 Nenad Subotić (#205) M Gen 0 km DNS
78 Nikola Minic (#114) M Gen 0 km DNS
79 Stefan Kondic (#202) M Gen Ultra Trkač Srbija 0 km DNS
80 Stefan Radulovic (#138) M Gen 0 km DNS
81 Uroš Martinović (#190) M Gen Ultra Trkač Srbija 0 km DNS
34 Vitaminka Zrnić (#110) Ž Gen 0 km DNS
82 Vladimir Petrović (#186) M Gen 0 km DNS
83 Željko Janković (#176) M Gen Kota Trail 0 km DNS

ClassIC Ultra 62K Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ognjen Obućina (#115) M Gen Šišarke Užice PSK
Balkan Beograd 62 km 05:13 5:23:46

2 Maksim Rodionov (#119) M Gen BRAVEHEARTS 62 km 05:32 5:42:45
3 Siniša Zeljković (#102) M Gen Unikatni trkači 62 km 05:54 6:05:28
4 Lazar Đokić (#117) M Gen Šišarke Užice 62 km 06:04 6:15:37
5 Marko Gerasimović (#135) M Gen Ultra trkač Srbija 62 km 06:05 6:17:19
6 Marko Jocić (#130) M Gen Ak Bečej 62 km 06:21 6:33:48
7 Renat Nurzianov (#188) M Gen 62 km 06:24 6:36:21
8 Miloš Bićanin (#113) M Gen PROkUPAc župa 62 km 06:33 6:46:21
9 Goran Crnkovic (#211) M Gen SGYM 62 km 06:35 6:48:06
10 Radovan Vuletic (#103) M Gen Psd Magles 62 km 06:42 6:55:32
11 Andrija Živković (#196) M Gen Tri Trkača 62 km 06:45 6:58:14
12 Zoran Radović (#155) M Gen 62 km 06:45 6:58:44
13 Milan Pantović (#112) M Gen Trstenik 62 km 06:52 7:05:28
14 Milan Ivanovic (#197) M Gen Milan Running Team 62 km 06:56 7:09:26
15 Lazar Komlenski (#100) M Gen MRT 62 km 06:58 7:12:14
16 Marko Dudan (#174) M Gen PK Železničar Inđija 62 km 06:59 7:12:46
17 Žika Petrović (#125) M Gen Valjevo 62 km 07:01 7:15:32

18 Alen Mušić (#165) M Gen Belgrade Running
Club 62 km 07:07 7:21:41

19 Slavomir Radovanovic
(#177) M Gen 62 km 07:11 7:24:55

20 Dušan Vujičić (#148) M Gen 62 km 07:11 7:25:14
21 Srdjan Matovic (#121) M Gen 62 km 07:14 7:28:20
22 Pavle Aleksić (#204) M Gen 62 km 07:19 7:33:20
23 Draško Jerotijević (#164) M Gen Teprč927 62 km 07:21 7:35:15
24 Nikola Nikolić (#163) M Gen Teprč927 62 km 07:21 7:35:16
25 Ivan Cvijović (#140) M Gen 62 km 07:21 7:35:58
26 Marko Radovanovic (#106) M Gen 031 Trail runners 62 km 07:25 7:39:20
27 Veljko Dramlic (#136) M Gen Prodigym Guča 62 km 07:32 7:47:30
28 Aleksandar Simić (#150) M Gen TEPRČ 927 62 km 07:40 7:54:58
29 Nebojsa Gavrilovic (#159) M Gen 62 km 07:44 7:59:19
30 Nikola Kosanović (#189) M Gen PSK Balkan 62 km 07:45 8:00:19
31 Boško Jocić (#161) M Gen 62 km 07:49 8:04:55
32 Radivoj Jocić (#143) M Gen Ak Bečej 62 km 07:49 8:04:55
33 Srdjan Milanko (#153) M Gen Prodigym 62 km 07:51 8:06:27
34 Dragan Jagodic (#111) M Gen 62 km 07:52 8:07:50

35 Nikola Petrovic (#193) M Gen TRČ Trail Runners of
Čačak 62 km 07:53 8:08:40

36 Dragan Jocić (#144) M Gen Magleš p.k 62 km 07:55 8:11:03
37 Dejan Kokanović (#104) M Gen Republika Srpska 62 km 07:56 8:11:56
38 Adam Starcevic (#180) M Gen 62 km 07:57 8:13:08
39 Nikola Krdzic (#203) M Gen Ultra Trkac Srbija 62 km 07:58 8:14:03
40 Dragan Tomic (#170) M Gen Ultra Trkač Srbija 62 km 08:02 8:18:17
41 Petar Sikimić (#201) M Gen Dlakaman team 62 km 08:10 8:26:05



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
42 Goran Lončar (#182) M Gen 62 km 08:11 8:27:19
43 Željko Pajević (#172) M Gen 62 km 08:11 8:27:21
44 Ilija Savic (#145) M Gen 62 km 08:13 8:29:27
45 Ivan Golubović (#142) M Gen PSD Magleš Valjevo 62 km 08:14 8:30:23
46 Miloš Ćurčić (#133) M Gen 62 km 08:15 8:31:03
47 Miloš Cvetković (#195) M Gen 62 km 08:18 8:34:05
48 Zdravko Karadzic (#123) M Gen 62 km 08:20 8:36:09
49 Radomir Jakovljević (#183) M Gen Ultra Trkač Srbija 62 km 08:32 8:48:54
50 Nikola Vukelić (#191) M Gen 62 km 08:33 8:49:38
51 Milan Jeremic (#208) M Gen BRAVEHEARTS 62 km 08:38 8:54:48
52 Miodrag Jankovic (#207) M Gen BRAVEHEARTS 62 km 08:38 8:54:48
53 Goran Jeremić (#134) M Gen 62 km 08:38 8:55:26
54 Gligorije Zajic (#141) M Gen Ajkulice 62 km 08:42 8:59:44
55 Dušan Jović (#101) M Gen Ajkulice 62 km 09:00 9:18:04
56 Dejan Tošić (#905) M Gen 031 trail runners 62 km 09:01 9:19:04
57 Nebojša Šarčević (#198) M Gen Dva vrha Čačka 62 km 09:05 9:22:56
58 Slaven Turuntaš (#157) M Gen 62 km 09:05 9:22:56
59 Dragan Ivanović (#108) M Gen 031 Trail Runners 62 km 09:06 9:23:59
60 Nenad Kalčić (#212) M Gen 62 km 09:06 9:24:34
61 Ljubiša Milivojević (#124) M Gen Klub oficira JNA 62 km 09:14 9:32:37
62 Ognjen Jegdic (#175) M Gen 62 km 09:15 9:33:53
63 Nemanja Jeremic (#179) M Gen 62 km 09:16 9:34:56
64 Goran Dudan (#146) M Gen 62 km 09:21 9:39:33
65 Aleksandar Jovanović (#200) M Gen Ultra Trkač Srbija 62 km 09:37 9:56:07
66 Srđan Jeličić (#214) M Gen 62 km 09:41 10:00:48
67 Katarina Jezdić (#158) M Gen Decathlon 62 km 09:48 10:07:58

68 Dragan Stevanović (#151) M Gen Trail runners of
Čačak 62 km 10:02 10:21:34

69 Nikola Eror (#185) M Gen PSD Radivoj
Simonovic Sombor 62 km 10:07 10:27:41

70 Aleksandar Papić (#162) M Gen 62 km 12:06 12:30:40
71 Roland Erik Balaž (#105) M Gen 62 km 13:32 13:58:48
72 Mirko Mitrović (#168) M Gen Prvi put s ocem 0 km DNF
73 Davor Bulić (#137) M Gen 0 km DNS

74 Dušan Mrdović (#192) M Gen Trč Prč x Aber
Extreene Team 0 km DNS

75 Ivan Veljović (#187) M Gen UTS 0 km DNS
76 Marko Radovanović (#126) M Gen Čačak trči 0 km DNS
77 Nenad Subotić (#205) M Gen 0 km DNS
78 Nikola Minic (#114) M Gen 0 km DNS
79 Stefan Kondic (#202) M Gen Ultra Trkač Srbija 0 km DNS
80 Stefan Radulovic (#138) M Gen 0 km DNS
81 Uroš Martinović (#190) M Gen Ultra Trkač Srbija 0 km DNS
82 Vladimir Petrović (#186) M Gen 0 km DNS
83 Željko Janković (#176) M Gen Kota Trail 0 km DNS

ClassIC Ultra 62K Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Daria Bushkova (#120) Ž Gen BRAVEHEARTS 62 km 06:15 6:27:02
2 Ana Stankovic (#127) Ž Gen 62 km 06:22 6:34:32
3 Milica Živanović (#160) Ž Gen AK Mladost Užice 62 km 07:37 7:52:34
4 Anđelka Raković (#109) Ž Gen Ultra Trkač Srbija 62 km 07:42 7:57:19
5 Jana Prodanovic (#209) Ž Gen Trilogy 62 km 07:51 8:06:27
6 Marta Vucicevic (#206) Ž Gen 62 km 07:59 8:14:33
7 Maria Barzakovskaya (#215) Ž Gen 62 km 08:16 8:32:46
8 Martina Popovic (#167) Ž Gen 62 km 08:26 8:43:21
9 Tatjana Jocić (#131) Ž Gen Ak Bečej 62 km 08:35 8:51:55
10 Kristina Jaranović (#173) Ž Gen Ultra Trkač Srbija 62 km 08:38 8:55:29



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

11 Ana Savić (#149) Ž Gen Psk Balkan
Beograd 62 km 08:43 9:00:50

12 Gordana Diković Jovanović
(#116) Ž Gen 62 km 08:45 9:02:27

13 Danijela Jurosevic (#132) Ž Gen 62 km 08:47 9:04:39
14 Katarina Džuverović (#194) Ž Gen 62 km 09:04 9:21:52
15 Nađa Subotić (#181) Ž Gen Patrolne šape 62 km 09:07 9:24:56
16 Nina Dankovic (#118) Ž Gen Ultra Trkac Srbija 62 km 09:16 9:34:18
17 Danijela Stamenkovic (#139) Ž Gen 62 km 09:31 9:50:05
18 Vesna Đoković (#152) Ž Gen PSK Balkan 62 km 09:36 9:54:42

19 Nataša Ranković Jovanović
(#199) Ž Gen Delta Running

Team 62 km 09:39 9:58:15

20 Ana Žikić (#210) Ž Gen 62 km 09:41 9:59:56
21 Una Mušić (#166) Ž Gen 62 km 09:48 10:08:01
22 Jelena Milivojević (#129) Ž Gen 62 km 09:54 10:13:32
23 Ljiljana Dimitrijevic (#128) Ž Gen 62 km 10:07 10:27:02
24 Milena Popović (#171) Ž Gen 62 km 10:29 10:50:11
25 Gordana Šeatović (#154) Ž Gen rekreativac 62 km 10:43 11:04:28
26 Daliborka Šoškić (#178) Ž Gen 62 km 11:41 12:04:31
27 Livija Aćimčev (#107) Ž Gen 62 km 13:32 13:58:48
28 Ana Milosavljevic (#156) Ž Gen 42 km DNF
29 Dragana Mitrović (#169) Ž Gen Prvi put s ocem 0 km DNF

30 Tea Živković (#184) Ž Gen PSD Radivoj
Simonović Sombor 0 km DNF

31 Katarina Dakić (#213) Ž Gen 0 km DNS
32 Milica Novaković (#147) Ž Gen 0 km DNS
33 Mirjana Ninkovic (#122) Ž Gen Ultra Trkac Srbija 0 km DNS
34 Vitaminka Zrnić (#110) Ž Gen 0 km DNS


